
s Lowa o DÍLO

jmeno: Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední škola Turnov

Ičo 7512907 díč 75129507

Turnov Zborovská 519 51101

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

Střední škola, Semily, příspěvková organizace

28. října 607, 513 01 Semily

lČ:00528714
DlČ: C200528714
zastoupena Ing. Bc. Petrem Holobičkou, ředitelem školy

číslo účtu :16939581/0100

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva'í)

|.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: zhotovení kostry garážového stání ( dále jen měď) a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. l l
této Smlouvy.

ll.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 55 000,- Kč (slovy
padesátpět tisíc a bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě faktury jím vystavené. Dílo
bude realizováno v rámci výchovy a vzdělávání a bude osvobozeno od DPH.
Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

Ill.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovítelem provedeno v termínu nejpozději
do 20.06.2022



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,1% z ceny za dílo za každý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
podle čl. I l l  této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v příslušném registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, : nichž každá Smluvní str-ana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,. srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Semilech“ dne 01.06.2022 V Semilech dne 01.06.2022

/v
Obchodní akademie, Hotelová škola

a Střední odborná škola

Turnov, Zborovská 519,
příspěvková organizace



Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola,
Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace,
Zborovská 519, 511 01 Turnov

UH odloučená pracoviště, Alešova 1723, 511 01 Turnov
tel.: 481 319 111, www.ohsovcz, e-mail: info©ohstumov.cz

TURNEIV

Střední škola, po .
28.  října 607
513  01 Semily

váš DOPIS ZNAČKWZE DNE NAŠE ZNAČKA WŘIZUJEILINKA TURNowoNE
0022 Kostříková 2022-05-05

OBJEDNÁVKA

Na základě nabídky u Vás objednáváme zhotovení kostry garážového stání.

Cena bude činit 515.000,- Kč, dílo bude realizováno v rámci výchovy a vzdělávání a bude osvobozeno
od DPI—I.

Platba na fakturu.

Fakturační adresa:
Obchodní akademie, Hotelová škola .a Střední odborná škola., Turnov, Zborovská 519, příspěvková
organizace
IČ: 75129507
DIČ: cz 75129507
Jsme plátci DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy. Pokud budete mít problém s vepsáním celé fakturační adresy do.
kolonky odběratel, napište celou adresu před fakturační text (předmět fakturace).

S pozdravem

Mgr. Mirka Ko stříková
ZŘPV a HČ
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519,  příspěvková
organizace.
Tel.: 481 319 117, 736 533 548

IČ: 75129507, D1Č:CZ'1'5129507


